Itaque imis intimis medullis supplico, ut pro sua sapientia et discretione Illustrissima 
Amplitúdó Vestra benehxium hoc apud venerabilem suum archiconventum promovere et 
mihi accelerato negotio conferre non gravetur. 

Praesentia clarissimorum patrum professorum saltern ad pascha summopere necesse 
habeo et rogo instantissime etiam renuentibus hanc provinciám imponi et mihi illos trans-
mitti . Quorum loco theologiam supplere poterunt forte alü, si non dictando, saltern interim, 
donee se praeparent, praelegendo clarissimum patrem Mezker theologum fundatissimum. 
Haec sincerissimo animo et sine fraude. Ti tulum autem ilium haberem omni die summe 
necessarium, hinc ex gratia Suae Amplitudinis quontocius expectabo. Interim plura loquendi 
provinciám admodum reverendo patri Dyonisio conmittens, persevero 

Salisburgi, raptim seribendo 2. Jan. 1739. | 1739 j a n ~ 
Illustrissimae ac Reverendissimae Amplitudinis Vestrae etc. etc. Domini gratiosissimi 

humillimus servus 

páter Oddo Koptik, collegii nobilium 
régens. 

A pannonhalmi rendi levéltár dömölki iratai (a Koptik-levdek) közt. 
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3 4 . 

1739. február 23. Salzburg. - Placzjd salzburgi benches apát, a salzburgi egyetem
nek elnöke, bizonyítványt állít ki Koplik éleiéről és működéséről. 

Nos Piacidus, ordinis Sancti.Benedicti monasterii Sancti Petri Salisburgi abbas, excelsae 
celsitudinis, reverendissimi ac celsissimi arcliiepiscopi et sacri Romani imperii principis Salis-
burgensis consiliarius actualis intimus, inelytorum provinciáé statuum deputatus, nec non 
almae universitatis benedictinae Salisburgensis pro tempore praeses ac assistens per
petuus etc. etc. Hisce notum facimus omnibus, ad quos pertinet, plurimum reverendum 
religiosissimum et clarissimum dominum pat rem Oddonem Koptik ordinis Sancti Benedicti 
ex monasterio Sancti Lamberti in Styria, sacrosanctae theologiac doctorem, ad varias 
primum cathedras etiam extra coenobium suum vocatum, Cellensis deinde poenitentiarii, 
ac per Austriam, Styriam et Carinthiam missionarii apostolici munere ingenti zelo et 
maximo animarum lucro ita defunctum, ut certatim illius opera a plebeüs et ülustríbus 
expeteretur, tandem etiam doctrinae et virtutum suffragio ad conscendendas cathedras acade¬
micas Salisburgum ire iussum, philosophiam primum ac deinde theologiam polemicam non 
sine singula! i discipulorum profectu docuisse, et emanatis typo publico insignibus libris 
praeclarissima ingenii sui edidisse monumenta. Quod vitam concernit, earn semper prae se 
tul i t pietatem, modestiam morumque reHgiosissimorum honestatem, ut septennio, quo 
nobiscum hie moratur, non tantum nihil votis religiosis, sacrae regulae aut statutis nostris 
contrarium, sed potius assiduus in via virtutis fervor, egregia virtutum exempla, singularis 
prorsus in Deiparam et divos amor, cultus et reverentia, animarum zelus, propagandáé 
tidei catholicae stúdium, maturitas deinde et prudentia, rerum gerendarum dexteritas summa 
in eo observata fuerint. His accessit, quod procuratis per monasteria diversarum Europae 
provinciarum erectae missionis benedictinae, quae iam magno cum fructu inter alpes Salis-
burgenses exercetur, potissima origo fuerit, illustrissimum collegium nobilium Josepho-
Carolinum ( in quo actualiter dignissimi regentis munere fungitur) erexerit, instruxerit et 
ad summum florem citra omnium expectationem deduxerit. Quia vero nunc tarn insignium 
meritorum respectu, ei abbatia Domelicensis in Hungária legitime collata est, ad capiendam 
eiusdem possessionem eundem clarissimum ac reverendissimum virum hisce comitari 
voluimus, haud vane ominantes, sacrum ilium locum pro summo ordinis incremento et 
fidei catholicae propagatione ac patriae solatio brevi ad meliorem statum deducendum et 
instauratum i n . In quorum fidem hasce dedimus et publico officii nostri sigillo ac manus 
propriae subscriptione munivimus. Die 23. Febr. 1739. [ 1739 febr.~